
• zajišťuje provozní funkce
• 
• snižuje škodlivé emise výfukových plynů

pro nákladní & užitková vozidla (zemědělské stroje, traktory a stavební vozidla atd.)

ČIŠTĚNÍ DIESELOVÉHO SYSTÉMU

ČIŠTĚNÍ MOTORU
V druhém kroku vyčistěte motor a celý mazací systém. Přidejte Výplach motoru do starého 
motorového oleje. Při volnoběhu si tento produkt poradí s usazeninami způsobenými provo-
zem vozidla na molekulární úrovni. Po výplachu následuje výměna motorového oleje.

Nakonec doplňte nový motorový olej do svého dokonale čistého motoru a přidejte náš vysoce 
výkonný produkt 

KERAMICKÉ ADITIVUM DO MOTOROVÉHO OLEJE

ZÍSKEJTE ZTRACENOU SÍLU!

GAT systém čištění a údržby 
ve 3 krocích

 

Fyzické příčiny jsou karbonování a usazeniny:

 
Výsledky jsou: 

• zajišťuje provozní funkce
• 
• snižuje škodlivé emise výfukových plynů

pro nákladní & užitková vozidla (zemědělské stroje, traktory a stavební vozidla atd.)

ČIŠTĚNÍ DIESELOVÉHO SYSTÉMU

ČIŠTĚNÍ MOTORU
V druhém kroku vyčistěte motor a celý mazací systém. Přidejte Výplach motoru
motorového oleje. Při volnoběhu si tento produkt poradí s usazeninami způsobenými provo
zem vozidla na molekulární úrovni. Po výplachu následuje výměna motorového oleje.

Nakonec doplňte nový motorový olej do svého dokonale čistého motoru a přidejte náš vysoce 
výkonný produkt 

KERAMICKÉ ADITIVUM DO MOTOROVÉHO OLEJE

ZÍSKEJTE ZTRACENOU SÍLU!

GAT systém čištění a údržby 
ve 3 krocích

 

Fyzické příčiny jsou karbonování a usazeniny:

 
Výsledky jsou: 



be
z P

LU
S 

pr
od

uk
tu

s P
LU

S 
pr

od
uk

te
m

• spolehlivě odstraňuje provozem způsobenou kontaminaci celého palivového systému 
 od nádrže po spalovací komory
• 
•   zajišťuje účinnou ochranu vysokotlakého čerpadla
•   
•   chrání před korozí
•   zvyšuje kompresi
•   zlepšuje výkon motoru
•   
•  zvláště doporučeno pro prodloužené servisní intervaly

• účinek během provozu
• každých 6 měsíců do palivové nádrže před tankováním

• vhodné pro všechny dieselové motory
   (např. s Common rail nebo s vstřikovacím čerpadlem)

• cca. 15 – 20 minut
• před každou výměnou oleje do zahřáté kapaliny

• 60 ml na 1 l oleje

• vhodné pro všechny benzínové a dieselové motory
Před Po

Výplach motoru
•  
 a nánosy pryskyřice z olejového systému
•  neutralizuje agresivní pozůstatky ze spalovacího procesu
•  
•  významně zlepšuje stav a stabilizuje tlak ve všech válcích
•  snižuje spotřebu paliva a oleje, redukuje opotřebení
•  zajišťuje méně škodlivé výfukové zplodiny čímž chrání životní prostředí
 a prodlužuje životnost katalyzátoru

• účinek během provozu 
• po každé výměně oleje

• 300 ml na 6 l oleje
• 50 ml na 1 l oleje

• veškeré benzínové a dieselové motory

•  
•  snižuje opotřebení díky vytvoření stabilní ochranné vrstvy
•   redukuje tření a zvyšuje ochranu před opotřebením
•  
•  méně hlučný provoz a snížení emisí výfukových plynů
•  

be
z P

LU
S 

pr
od

uk
tu

s P
LU

S 
pr

od
uk

te
m

• spolehlivě odstraňuje provozem způsobenou kontaminaci celého palivového systému 
 od nádrže po spalovací komory
• 
•   zajišťuje účinnou ochranu vysokotlakého čerpadla
•   
•   chrání před korozí
•   zvyšuje kompresi
•   zlepšuje výkon motoru
•   
•  zvláště doporučeno pro prodloužené servisní intervaly

• účinek během provozu
• každých 6 měsíců do palivové nádrže před tankováním

• vhodné pro všechny dieselové motory
   (např. s Common rail nebo s vstřikovacím čerpadlem)

• cca. 15 – 20 minut
• před každou výměnou oleje do zahřáté kapaliny

• 60 ml na 1 l oleje

• vhodné pro všechny benzínové a dieselové motory
Před Po

Výplach motoru
•  
 a nánosy pryskyřice z olejového systému
•  neutralizuje agresivní pozůstatky ze spalovacího procesu
•  
•  významně zlepšuje stav a stabilizuje tlak ve všech válcích
•  snižuje spotřebu paliva a oleje, redukuje opotřebení
•  zajišťuje méně škodlivé výfukové zplodiny čímž chrání životní prostředí
 a prodlužuje životnost katalyzátoru

• účinek během provozu 
• po každé výměně oleje

• 300 ml na 6 l oleje
• 50 ml na 1 l oleje

• veškeré benzínové a dieselové motory

•  
•  snižuje opotřebení díky vytvoření stabilní ochranné vrstvy
•   redukuje tření a zvyšuje ochranu před opotřebením
•  
•  méně hlučný provoz a snížení emisí výfukových plynů
•  


